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Informações – Política de Segurança da Informação – PSI
De SANTAFEPREV - Instituto Municipal de Previdência Social <santafeprev@santafeprev.com.br>
Para Refortili <refortili@gmail.com>, Fndinhaelo <fndinhaelo@gmail.com>, Edna Saude <edna.saude@santafedosul.sp.gov.br>, Alinetbdias97

<alinetbdias97@gmail.com>, Fernandapbrito <fernandapbrito@hotmail.com>, Joseantoniovechi <joseantoniovechi@gmail.com>, Camilariato
<camilariato@bol.com.br>

Data 2024-01-23 10:15

Prezado(a) Senhor(a) Conselheiro(a),

O SANTAFEPREV - Instituto Municipal de Previdência Social de Santa Fé do Sul, COMUNICA e dá CIÊNCIA que em 10/08/2016, foi aprovada pelo
Conselho Administrativo do SANTAFEPREV, a Política de Segurança da Informação – PSI do SANTAFEPREV, que se norteia pela adoção dos seguintes
princípios:

1. Confidencialidade – Proteção e garantia de que determinadas informações somente serão disponíveis a pessoas autorizadas;
2. Integridade – Garantia da exatidão das informações e dos métodos de processamento; e
3. Disponibilidade – Garantia de que os usuários autorizados e os interessados tenham acesso às informações.

Dessa forma, informamos que a PSI encontra-se disponível no site do SANTAFEPREV, www.santafeprev.sp.gov.br e solicitamos  a todos os interessados
que acessem nosso endereço na rede mundial de computadores e saibam da responsabilidade de cada um quanto à segurança da informação do
SANTAFEPREV.

Atenciosamente,

Élio Miler

Diretor Presidente do SANTAFEPREV
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